



Pismo: ZP/275/30/B/16

Poznań dnia: 18.05.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **przebudowę wejścia do budynku akademika UAM w Kaliszu z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku przy ul. Nowy Świat 28 w Kaliszu.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Uprzejmie proszę o załączenie szczegółowego rysunku tablicy oraz specyfikację, parametry i rysunek panela multimedialnego, gdyż jest to niezbędne przy wycenie (dotyczy poz.35 Systemowa tablica informacyjna z montażem i podłączeniem do sieci elektrycznej i teleinformatycznej).

Odpowiedź 1. W załączeniu.

Pytanie 2. Zarówno z dokumentacji projektowej, jak i zestawienia balustrad nie wynikają następujące treści:

- jaka ma być średnica balustrady?
- ile prętów lub rur ma być w wypełnieniu i o jakiej średnicy?
- jakie obciążenie powinna przenosić balustrada?

Odpowiedź 2:

- pochwyt i słupek ze stali nierdzewnej o średnicy 42,5 mm
- wypełnienie z 9 prętów ze stali nierdzewnej o średnicy 12 mm
- balustrada powinna przenosić obciążenie normowe dla obiektów użyteczności publicznej o dużej intensywności ruchu.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.


Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak